
The caldo
in infusione

2,50Marocchino
Marocchino con nutella 3,00
Cioccolata calda 3,00
Cioccolata calda con panna
The caldo

3,50
2,50
4,00

Panini farciti
Panini semidolci

Toast

Focaccine farcite

3/5

1,50

4,00

4,00

SELEZIONE DOLCE E SALATO

solo sabato, domenica e
festivi

16,00

1,10Caffè
Caffè Dek 1,20
Caffè Corretto
Caffè Americano
Ginseng tazza piccola
Ginseng tazza grande
Caffè d'orzo tazza piccola
Caffè d'orzo tazza grande
Cappuccino
Cappuccino d'orzo/ginseng
Cappuccino di soia
Latte bianco

1.60
1,20
1,20
1,40
1,20
1,40
1,20
1,30
1,50
1,20

Arancia
Pompelmo

Mista arancia/pompelmo

3,00
3,00

3,50

3,00Caffè shakerato
Punch 4,00

CAFFETTERIA

Croissant
Donuts, pasticciotti leccesi

Muffin

Torte della casa

1,50

2,50

3,00

4/5

Sodati                                                    3,50/5,00
Succhi di frutta                                    3,00/4,00

BIBITE

SPREMUTE

DOLCI

SALATO

BRUNCH

Bagel                                                   3,50/5,00



Spritz analcolico
(Crodino & Cedrata)

Soft Bitter
(Bitter Monin & tonica)

6,00

6,00

3,00
4,00

3,00
4,00

Crema al caffè                    piccola
                                             grande

Yogurt bianco
Yogurt bianco con frutta/muesli

Bottiglia
Spina

4/6
3/5

STAGIONALI

VEDI LISTA AGGIORNATA

BIRRE

VINI

COCKTAILS ANALCOLICI

COCKTAILS

Free Cooler
(Lime, zucchero di canna, arancia,

Ginger Ale)

Mosquito
(Lime, menta, zucchero, ananas, polpa

maracuja)

6,00

6,00

VEDI DRINK LIST SERALE
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